rechtsbijstand; 

V. gelast dat de raad van de gemeente Haarlemmermeer aan de 
besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 
Chr. Hoogendorp Beheer B.V. het door haar voor de behandeling 
van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 318,00 
(zegge: driehonderdachttien euro) vergoedt; 

Aldus vastgesteld door mr. Th.C. van Sloten, voorzitter, en mr. J . Kramer en 
mr. J.W. van de Gronden, leden, in tegenwoordigheid van mr. J . Schaaf, 
griffier. 

w .g . Van Sloten w .g . Schaaf 
voorzitter griffier 

Uitgesproken in het openbaar op 8 juli 201 5